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MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT
DREJTORIA N PTRCJITHSHME E ARSIMIT PARAUNIYERSITAR
DRBJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR FIER

Prot.

Fier,mEfu /Ol. .zoz4.

L€nda: shpaltja e fituesve, p6r drejtues t6 rA-ve, nga intervista e dt.15.02.2024

Bazuar nd Udh€ziminnr.22, dat€ 13.1 1.2023 "PEr caktimin e rregullave dhe procedurave p€r
em6rimin, uljen nE detyr6, pezullimin dhe shkarkimin e drejtorit dhe ngndrejtorit te
institucionit publik arsimor parauniversitar", neni 6, pikas, DRAP Fier, shpall fituesit e
datEs 15.02.2024 si m6 posht6:

Nr ZVAP Shkolla Emri I kandidat Dt.intervistes

1 Divi,rki; SHMB Qermd Sektor Elmerina Sina L5.02.2024

2 Diviakd
9-vjegare "lsmail Veizi"

Gentiana Meta L5.02.2024

3 Diviake
9-vjegare " Hysen Ma lko"

Llazar Stasa 1.5.02.2024

4 Divje.kE
9-vjegare ShEnepremte

Elona Pasho 15.o2.2024

5 Lushnje
9-vjegare "Foto Puka"

Arben Myrto L5.02.2024

6 Lushnje
9-vjecare "Azem Quka"

Ortenca Albrahimi 1.5.O2.2024
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Adresa: Rr.Leon Rei, Fier Tel: +355 34 229460 e-mail : ZY Afrer @ar simi.gov. al


